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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

CHEICK OUMAR

DJOULDE

HAMADOUN

ABOUBACAR

MOCTAR

SEYDOU

SAMBA

OUSMANE

BASSOMA

HADIDIATOU

SADIA

YOUSSOUF

FAFRE

MAHAMOUD

SADAN

SARAN

MAMADOU

Prénoms

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

ALLIMAM 
CISSE
BA

BA

BAGAYOKO

BALLO

BALLO

BALLO CHIAMA

BANE

BENGALI

BENGALY

BERTHÉ

BOIRÉ

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CAMARA

CISSAKO

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

14/10/1989

01/01/1981

02/10/1992

19/12/1993

22/07/1994

15/05/1989

22/10/1992

30/01/1990

01/10/1993

23/06/1986

05/05/1987

04/02/1986

13/02/1989

06/04/1995

10/10/1989

01/02/1981

11/10/1991

SIKASSO

BAMAKO

TORTIYA

KAYES

KOUTIALA

KOKO/BOUAKE

BAMAKO

BAMAKO

SIKASSO

KITA

SAN

BAMAKO

SEVARE

KALABAN CORO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

AISSATA FRANTAO

DJENEBA

ADAMA

ADAMA M

ALIOUNE BADARA

ASTAN

GNEREFILA CHRISTINE

GUIMBALA

IBRAHIMA

KADIATOU DITE 
HADIARATOU
KADIATOU DITE KAMBA

KADIDIA DIASSIN

KADIDIATOU

KONIMBA

LAMINE

SIDY

SIRIMAN

Prénoms

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

CISSÉ

CISSÉ

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

02/07/1993

17/11/1987

17/02/1991

12/12/1991

21/04/1993

22/02/1987

15/04/1992

22/01/1986

04/10/1984

22/05/1985

25/04/1988

28/06/1992

24/01/1991

30/06/1993

23/01/1983

14/09/1990

05/09/1995

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

WASSASSO

KATI

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

KAYES

KAYES

KATI

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

DOUGOUOLO

KATI

BAMAKO
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

SOTIGUI ADAMA

SIAKA

CLOTILDE

ZENABOU

AWA

BENJAMIN

ADAMA

DJIBRIL

KADIATOU

KOKO

SILAS TIRBENE

ALY SEYDOU

BOUBACAR

FATOUMATA KABA

MARIAM

DJORO

MAHAMANE

Prénoms

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

COULIBALY

COUMARE

DAKOUO

DANTÉ

DAOU

DARRA

DEMBÉLÉ

DEMBÉLÉ

DEMBÉLÉ

DEMBÉLÉ

DEMBÉLÉ

DIA

DIAKITÉ

DIAKITÉ

DIAKITÉ

DIALLO

DIALLO

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

02/10/1992

23/04/1987

04/12/1987

17/08/1996

24/12/1993

23/10/1993

27/05/1991

14/06/1991

11/05/1992

04/11/1994

29/05/1991

06/08/1996

25/08/1993

10/11/1993

03/01/1988

29/10/1987

10/04/1993

BAMAKO

BLA

HOMBORI

BAMAKO

KATI

M'PESSOBA/KOUTIALA

BAMAKO

SEGOU

KATI VILLE

BAMAKO

M'PESSOBA

DIALLOUBE

SIKASSO

BAMAKO

BAMAKO

ABOBO

BAMAKO
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

NACHATA

SEYDOU

ABDOULAYE N'TJI

AROUNA

CHARLES DRISSA

CHEICH OUMAR

GAOUSSOU FRANCOIS

HAWA

IDRISSA BADJAN

LAMINE SEYDOU

OUMAR

ROKIA

SIDI

WOULLEYMATOU

ABDOURHAMANE

MAHAMADOU

AMADOU BARKE

Prénoms

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

DIALLO

DIALLO

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DIARRA

DICKO

DJENEPO

DOLO

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

07/01/1991

04/11/1985

30/08/1992

27/02/1993

21/11/1986

18/02/1993

04/10/1986

24/10/1995

06/09/1991

20/09/1990

15/09/1990

19/11/1993

09/09/1994

13/09/1996

20/11/1989

22/05/1994

24/08/1989

SIKASSO

MARKALA

BAMAKO

KOULA

BAMAKO

KOLOKANI

KOLOKANI

BAMAKO

MARKALA

MARKALA

BAMAKO

BAMAKO

FARAKO

SAN

KATIBOUGOU

BAMAKO

BAMAKO
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

DJIBRIL

HAWA

SEKOU

KAINE ABDOUL SALAM

MARIAM

FATOUMATA

ABDOUL HAMID

FATOUMATA

GAOUSSOU

LASSANA

FATOUMATA

BAKARY

SEKOU

OUSMANE

BIRIME KOLY

KARA

SOULEYMANE

Prénoms

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

DOUCOURÉ

DOUMBIA

DOUMBIA

FANÉ

FAYE

FOFANA

HAÏDARA

HAÏDARA

HAÏDARA

HANGUINE

KALOGA

KAMISSOKO

KAMISSOKO

KANÉ

KANTÉ

KANTÉ

KANTÉ

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

14/09/1994

27/05/1991

04/05/1982

12/08/1995

07/09/1986

29/03/1989

01/11/1986

10/03/1993

04/05/1988

16/11/1986

18/03/1989

25/12/1986

23/08/1993

11/04/1989

12/11/1992

04/11/1994

29/03/1992

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BOUGOUNI

BAMAKO

SIKASSO

GOURMA RHAROUS

BAMAKO

SEGOU

BAMAKO

MARKALA

FREETOWN/SIERRA-LEONE

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

DJINE GARALO/BOUGOUNI
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

IBRAHIM

ABDOULAYE

ADAMA

BABA DIT SOGOMORY

BINAFOU

MADY

MOHAMED

MOHAMED I

YOUNOUSS

AÏSSATA ABDOULAYE

AMINATA FOUNE

MOUSTAPHE

ADAMA YAYA

ABDOURAHAMANE

ADAMA

AISSATA

ASSITAN

Prénoms

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

KASSE

KEÏTA

KEÏTA

KEÏTA

KEÏTA

KEÏTA

KEÏTA

KEÏTA

KEÏTA

KOITA

KOMOTA

KONANDJI

KONATÉ

KONÉ

KONÉ

KONÉ

KONÉ

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

30/01/1996

01/01/1991

23/04/1982

18/01/1995

12/06/1985

28/02/1989

28/07/1989

26/07/1993

23/04/1985

05/08/1992

13/01/1995

22/05/1990

09/03/1992

10/10/1994

29/03/1992

30/06/1988

12/06/1989

BAMAKO

KENIEBA

BAMAKO

NAFADJI

BAMAKO

MAHINA

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

ZANGASSO

BAMAKO

SEGOU
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INFORMATIQUECadre......:



Jeu. 21 Nov.  2019 7

*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

AWA

FATOUMATA

HAWA

MAMADOU

MARIAM

SANOUSSI

SEYDOU

BAKALILOU

FATOUMATA BINTOU

ABDOUL KADER

MOHAMED TIEMOKO

ABDOULAYE OUMAR

ALIOU

AMINATOU ABDRAMANE

HABIBOULAH

HASSEYE AHMADOU

OUMAR

Prénoms

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

KONÉ

KONÉ

KONÉ

KONÉ

KONÉ

KONÉ

KONÉ

KOUMA

KOUYATÉ

LY

MAGASSOUBA

MAÏGA

MAÏGA

MAÏGA

MAÏGA

MAÏGA

MALLET

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

05/08/1991

26/04/1993

04/10/1993

07/01/1996

26/11/1997

07/09/1988

22/02/1992

01/11/1988

29/08/1992

19/09/1989

17/10/1989

19/07/1981

20/08/1992

04/06/1988

21/02/1992

07/03/1995

21/10/1989

ZEGUERE

BAMAKO

SIKASSO

SEGOU

BAMAKO

SIKASSO

SEGOU

KOULIKORO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

GAO

MENAKA

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

KOUTIALA
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

ADAMA

ROKIA

MARIAM

MAHAMADOU

BINTOU

BEYDI

LADJI FODIE

MOHAMED

SALIA

SOUNOUKOUN DITE MAMA

ABOUBACAR SIDIKI

ASSITAN

ABDOULAYE

ADIZATOU

SALIF

TINON DIT MAHAMADOU

CHAIBOU

Prénoms

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

MARIKO

MARIKO

NANTOUMÉ

N'DIAYE

NIANG

OUATTARA

OUATTARA

OUATTARA

PLEAH

SAKO

SANGARÉ

SANGARÉ

SANOGO

SANOGO

SANOGO

SANOGO

SEYDOU

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

30/08/1991

04/05/1991

13/01/1985

20/10/1980

27/09/1993

26/09/1989

08/10/1982

27/01/1989

22/11/1990

15/09/1986

24/05/1985

08/02/1993

05/10/1989

22/01/1992

19/06/1983

19/11/1993

01/01/1981

BAMAKO

BAMAKO

KOULIKORO

BAMAKO

BAMAKO

FANA

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

KIBAN

BAMAKO

BAMAKO

SEGOU

BAMAKO

BAMAKO

KOUTIALA

BOYA/GAO

Session de: Nov.  2019
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

KADIATOU

MARIETOU DITE MAGNAGA

YAYA

BOULAYE

MODIBO

ASSA DITE M'BARSA

MADY

AMADOU

HAMADOUN

FATOUMATA

NENE

RACHEL

ASER

FATOUMATA

ABOUBACAR ANDEGNE

ALOU

SOUMAILA

Prénoms

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

SIDIBÉ

SIDIBÉ

SINAYOKO

SISSOKO

SISSOKO

SOGOBA

SOUCKO

SOUMOUTERA

SOUNFOUNTERA

SYLLA

SYLLA

TANGARA

THÉRA

THIAM

TOGO

TOGOLA

TOGOLA

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

15/09/1989

30/03/1994

15/12/1991

31/12/1989

03/06/1986

07/06/1995

15/06/1992

12/09/1995

24/11/1989

31/05/1983

27/08/1992

26/06/1990

24/07/1989

06/01/1996

07/03/1993

30/04/1992

27/07/1987

DJENNE

BAMAKO

BAMAKO

GODI

DJIDIAN

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

DJENNE

BAMAKO

BAMAKO

REGINA/CANADA

MARKALA

BAMAKO

SIKASSO

BAMAKO

BAMAKO

Session de: Nov.  2019
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

TIEFOLO

HAMADOUN

ALMOUSTAPHA ISMAEL

FATOUMATA

FATOUMATA BINTOU 
ATTAHER
IBRAHIM KALIL

IDRISSA OUMAR

MOHAMED S

PAPA DIT TAMBA

ADAMA

AISSATA BENI

ANTA BAKR

BADARA ALY

BOUBACAR SIDIKI

DAOUDA

DIONKE ISSA

HAMADY

Prénoms

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

TOGORA

TOUNKARA

TOURÉ

TOURÉ

TOURÉ

TOURÉ

TOURÉ

TOURÉ

TOURÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

05/08/1993

07/12/1985

13/06/1992

16/08/1991

01/04/1991

16/08/1988

08/03/1996

09/06/1991

18/06/1991

16/04/1993

19/11/1996

01/01/1983

07/08/1992

02/01/1991

08/07/1992

30/11/1983

01/01/1979

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

KAYES

SAN

KOUTIALA

MENAKA

BAMAKO

BAMAKO

SEVARE

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

ATTECOUBE (RCI)

BAMAKO

BAMAKO

Session de: Nov.  2019
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

HAWA MADANI

KADIATOU

KOLA

MAHAMADOU

MAHAMANE MAMA

MOHAMED

MOUSTAPHA

OUMAR

OUMOU FAMOUKE

SADIO

SANABA

TENIMBA

YEBE

MAMADOU SALIF

HABY

MAMADOU

NOUHOUM

Prénoms

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

TRAORÉ

YALCOUYE

YARESSY

YARESSY

YATTARA

Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

02/10/1991

25/11/1992

01/01/1989

27/08/1990

01/05/1993

12/12/1984

18/04/1985

07/12/1990

29/04/1990

29/02/1992

23/04/1996

09/07/1994

01/12/1987

13/05/1991

15/11/1994

08/11/1982

04/08/1993

BAMAKO

KAYES

FOUROU/KADIOLO 
SIKASSO
NIONO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

BAMAKO

KANGARE

KONNA/MOPTI

BAMAKO

NIORO DU SAHEL

NIORO DU SAHEL

KANGARE
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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

12

ANDRE
Prénoms

188
N°Pl

INGENIEUR INFORMATICIENCorps......:

ZERBO
Nom

Administrateur systèmes/Réseaux informatiqueSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

01/02/1988 BAMAKO
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